平成 29年 1月 1日

教 職 員 各 位

理事長 相 原 次 男

学校法人香川学園ハラスメント相談員について

 学校法人香川学園ハラスメント防止・対策規程第６条第４項により、ハラスメント相談

員の氏名及び連絡先を下記のとおりお知らせいたします。

記

ハラスメント相談員（平成 29年 1月 1日発令）

 所属 氏名  連絡先（電話・メールアドレス）

1 大学 三輪 直之  38-0557（内線 1557） miwa@frontier-u.jp

2 大学 安成 智子  38-0733（内線 1733） yasunari@frontier-u.jp

3 大学 河野 良典 ※ 38-0531（内線 1599） ykawano@frontier-u.jp

4 大学 丸民 早苗 ※ 38-0517（内線 1517） marutamio@frontier-u.jp

5 短期大学部 林 和美 ※ 35-9511（内線 2120） hayasik@ube-c.ac.jp

6 短期大学部 近藤 鉄浩
35-8928（内線 2771）
FAX兼用

kondo@ube-c.ac.jp

7 中学・高校 佐々木孝志 ※ 35-9579（内線 3250）

8 中学・高校 玖村 裕子 ※ 35-9584（内線 3330）

9 幼稚園 柴村 朋佳 ※ 35-9588（内線 4341） youchien@kinder.ube-c.ac.jp

10 センター 神松 慧 ※ 32-0082 koumatsu@ukgc-eco.ac.jp

注） ※印の電話番号は職員室や事務室等の共用電話になります。

mailto:miwa@frontier-u.jp
mailto:yasunari@frontier-u.jp
mailto:kondo@ube-c.ac.jp
mailto:youchien@kinder.ube-c.ac.jp